Решай] . Palazolii`

Morani Liburni

Tridini I Blanzate

Triumcerrorum

Amadeus (i)

(9) In nomine domini amen. Anno natiuitatis

eiusdem м°ссссхххщ. indicione vndecima et die xxx)

mensis marcij. Actum in loco montiscalui inllno

nasterio saucti francisci dicti loci super lobias.l

Conuocatis ct ibidem congregatis ambaxiatoribus

comunitatum montisferrati tam citra quam vltra

padum ad ynfrascripta et alia peragenda de man

dato et vigore litterarum magnifici domini Ottonini

de lauygnacho generalis capitanei montisfcrrati pro

illustrissimo domino domino sabaudie duce etc. In

quo loco interfuerunt ynfrascripti. ambaxiatores yn

frascriptarum comunitatum. qui faciunt vltra quam

quatuor partes de quinque partibus dictarum co

.munitatum. qui dixerunt et dicunt in presencia

mey notarij el testium predictor-um sesc habere

quilibet a sua comunitate plenam potestatcm et

bayliam ad ynfrascripla facicntlum et promitten

dum ambaxiatores antedicli suo proprio nomine ac

nomine dictarum comunitatum. cum voluntate con

(t) Qui pure il Transumptum riporta le deliberazioni del Comune

di r1`rino che precessero e susseguirono a tale convocazione:

с Die xx martij

и Conuocato hodie Consilio etc.

и Primo super literis suprascrìptis lectis in presenti Consilio etc.

и ln reformatione cuius consilii placuit maiori parti dicti con

п silij quod Francischus dc monlilio ct Nicolinus de la porta

м vadant in montecaluo ad mandatum dicti domini capitanei и.

- Die xxin] martij

п Conuocato hodie Consilio etc.

я Primo super facto imponendi taleam pro subueniendo ollicia

n libus sabaudie qui gubernant castra monlisferrati

и In rcformatione cuius consilii etc. placuit omnibus nemine

discrepante quod iniponatur talea vna dc ambroxinis vil] pro

libra pro soluendo et subuenìendo llorenos ccxxxvn] etc. о.

Questi 938 fiorini parrcbhero il contributo di Trino nella prima

rala di fiorini duemila.

(9) Dall’originale cartaceo serbato nell' Archivio di Corte in

Torino (Monferrato , Mazzo П, n." 91).

Н

(Ат ma)

a sensu et auctoritate prefacti magnifici domini capi

taney nec non spectabilis legumpdoctoris domini

Iacobi de la turre generalis iudicis montisferrati.

ibidem presencium et interessencium ac ynfrascri

ptis omnibus et singulis auctoritatem et consen

sum prestancium. nec non prefacti magnifici et

spectabilis domini capitaney et„iudicis cum con

sensu et' voluntate predictis, habentes veram sien

ciam et noticiamper ambaxiatores comunitatnm

predictaruxn quod illustri domino domino ante